PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.04.2015

№ 118-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 20.03.2014 № 55-па

«Об осуществлении
переданных отдельных

государственных полномочий

в сфере образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.02.2015 № 12-оз «О внесении изменений в отдельные Законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», внести в постановление администрации города от 20.03.2014 № 55-па «Об осуществлении переданных отдельных государственных полномочий в сфере образования» следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «от 29.12.12», «от 11.12.2012» заменить словами «от 29.12.2012», «от 11.12.2013» соответственно.
2. Пункт 1.1. постановления изложить в следующей редакции:
«1.1. Финансовое обеспечение получения дошкольного образования в частных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, посредством предоставления указанным образовательным организациям субсидий на возмещение затрат, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на оплату труда работников, осуществляющих деятельность, связанную с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг).».
3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (С.Г.Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
И.о.главы администрации
города Пыть-Яха

В.П. Бойко